04024138

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 06.06.2023 № 489

0  внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального

района от 20.03.2023 № 201 «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков

в лагерях с дневным пребыванием на базе муниципальных общеобразовательных

организаций Николаевского муниципального района Волгоградской области в 2023 году»

На основании приказа Комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 11.04.2023 № 339 «О внесении изменений в приказ комитета

образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 16 февраля 2023 г.

№ 148 «Об организации отдыха детей в лагерях дневного пребывания на базе

образовательных организаций Волгоградской области в каникулярное время в 2023 году»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Определить стоимость услуги по организации двухразовым питанием в сутки на

1 ребенка в лагерях с дневным пребыванием в сумме 177 рублей 00 копеек, в том числе за

счет средств областного бюджета 135 рублей 00 копеек, за счет средств софинансирования

из бюджета Николаевского муниципального района Волгоградской области 15 рублей

00 копеек, за счет средств родительской платы 27 рублей 00 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Николаевского муниципального района Пшеничную С.И.

Г лава Николаевского

муниципального района А. А.Гребенникова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-23T22:30:41+0500